П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.11. 2020 № 773
с. Большое Село

О подготовке документации

 по планировке территории

В соответствии со  ст. 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального района, руководствуясь постановлением администрации Большесельского муниципального района от 17.01.2019 г  №11  «Об утверждении Порядка подготовки  документации по планировке территории Большесельского муниципального района», на основании заявления Беляевой Н.К., Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Подготовить документацию по планировке  территории (проект  межевания территории)  с целью образования  земельного участка -ведение огородничества,расположенного  по адресу: Ярославская область, Большесельский район,  с Большое село ул. Комсомольская,
          2. Установить,   что предложения  физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории, указанный в п. 1 постановления,  направляются в Администрацию Большесельского муниципального  района Ярославской области   (152360 , Ярославская обл., Большесельский р-н, с. Большое Село пл. Советская д.9 каб.№1  Отдел имущественных, земельных отношений, градостроительной деятельности,  агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды)  в течение 20 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

3.Финансирование работ по разработке документации по планировке территории указанный в п.1 постановления, осуществить за счет заявителя.
          4. Опубликовать постановление в газете «Большесельские вести " и разместить на официальном сайте администрации Большесельского района Ярославской области в сети «Интернет», раздел «Градостроительная деятельность».

          5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Администрации Большесельского муниципального  района  Виноградова С.Г.

Глава Большесельского

муниципального района                                                                                    В.А. Лубенин